
03.12.2020

Выход 

(г)

150

30

10

40

30

200

150

69-51

250

150

200

200

60

30

68-13

50

100

50

200

200

60

30

43-5

181-14

Смирнова Т. А. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

запеканка из творога 31-21

повидло 1-86

МАОУ "Лицей №7"

(Льготники)
Наименование блюда

Стоимость 

питания 

ЗАВТРАК 1

картофельное пюре 8-57

компот из смеси сухофруктов 2-28

масло сливочное 3-65

батон нарезной 2-97

хлеб ржаной 1-31

чай с лимоном 2-51

Сосиска аппетитная 150 г 26

Итого за ЗАВТРАК 1

ОБЕД

щи из свежей капусты с картофелем 9-9

рыба, запеченная в омлете 44-78

ЗАВТРАК 2

огурец свежий порционно 6-32

биточки из курицы припущенные 19-44

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

Итого за ОБЕД

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

Директор

соус молочный 2-82

каша перловая рассыпчатая 5-26

какао с молоком 7-06

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31



03.12.2020

Выход 

(г)

150

150

170

54-8

100

250

150

200

200

60

30

89-28

144-08

Смирнова Т. А. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

яблоко 15-3

Итого за ПОЛДНИК

ОБЕД

МАОУ "Лицей №7"

(ОВЗ 7-10 лет)
Наименование блюда

Стоимость 

питания 

ПОЛДНИК

Снежок 13-5

Сосиска аппетитная 150 г 26

Итого за

Директор

салат зеленый с огурцами 21-15

щи из свежей капусты с картофелем 9-9

рыба, запеченная в омлете 44-78

картофельное пюре 8-57

компот из смеси сухофруктов 2-28

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

Итого за ОБЕД


